
Instytut Matki i Dziecka 
www.imid.med.pl 

  

 

               
    

 

Institute of Mother and Child 

L’Institut de la Mère et de l’Enfant 

  Warszawa, 15 września 2017 roku 
 
A/ZP/SZP.251-41/17 
  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części nr 1 i 3 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych („Ustawa”) w imieniu Instytutu Matki i Dziecka („Zamawiający”) 
informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego znak 
A/ZP/SZP.251-41/17 na dostawę: 
 

„Urządzeń komputerowych” 
 
wybrana została następująca oferta: 
 
1. Oferta nr 1 - cześć nr 1   
    IT TRONIC Tomasz Kostecki 
    Rogaszyce 82P, 63-500 Ostrzeszów 
 
2. Oferta nr 2 - cześć nr 3   

Direct Sp. j. 
ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta z najniższą ceną. 
 
 
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 
zamieszkania i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja 
przyznana ofertom  w kryterium najniższa cena i łączna punktacja. 
 
Część nr 1 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium 

cena 

Łączna 
punktacja 

1 
IT TRONIC Tomasz Kostecki 
Rogaszyce 82P 
63-500 Ostrzeszów 

100 100 

3 

PRIMAR Information Technology 
Grzegorz Pałczyński, 
ul. Meksykańska 6 lok. 101 
03-948 Warszawa 

79,85 79,85 

 
 



Instytut Matki i Dziecka 
www.imid.med.pl 

Część nr 3 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium 

cena 

Łączna 
punktacja 

2 
Direct Sp. j. 
ul. Lubelska 12/14 
03-802 Warszawa 

100 100 

                                                                 
Informacja o unieważnieniu postępowania: nie dotyczy. 

 
 
 
                                                          W imieniu Zamawiającego 

        
 

 
                                    Magdalena Wysocka 

                                 Zastępca Dyrektora ds. Kontraktowania, 
                                    Wyceny i Rozliczania Usług i Programów Medycznych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UWAGA: 
Informacja została zamieszczona na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl  
w dniu 15 września 2017 roku. 

http://www.imid.med.pl/

